
ZARZĄDZENIE Nr 237/24
BURMISTRZA WIELUNIA

z dnia 23 września 2024 r.

w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Wieluniu w sprawie 
uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2023 r. poz. 571, z 
późn.  zm.)  oraz  §  3  uchwały  Nr  XXXIV/500/20  Rady  Miejskiej  w  Wieluniu  z  dnia  13 
października  2020  r.  w sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania 
z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5755) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Wieluniu w sprawie 

uchwalenia  rocznego  programu  współpracy  Gminy  Wieluń  z  organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025.

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie od 24 września 2024 roku do 2 października 

2024 roku. 

§ 3. Konsultacje będą mieć formę wyrażenia pisemnej opinii o projekcie uchwały.

§ 4. W trakcie konsultacji opinie składać można:

1) drogą elektroniczną bez konieczności opatrywania podpisem elektronicznym na adres 

email: zopow@um.wielun.pl;

2) pisemnie na adres: Zakład Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Wieluniu, 

pl.  Kazimierza  Wielkiego  2,  98-300  Wieluń,  z  dopiskiem  „Konsultacje  programu 

współpracy”;

3) osobiście,  składając  uwagi  pisemne  w  Zakładzie  Obsługi  Placówek  Oświatowo-

Wychowawczych w Wieluniu, pl. Kazimierza Wielkiego 1, 98-300 Wieluń, pokój nr 10.

§ 5. Uwagi złożone po 2 października 2024 r. zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. 

Decyduje data wpływu.

§ 6. Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Wieluniu  w  sprawie  uchwalenia  rocznego 

programu współpracy Gminy Wieluń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 



publicznego i o wolontariacie na rok 2025, dostępny będzie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wieluń: http://www.bip.um.wielun.pl,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieluniu,

3) na stronie internetowej Gminy Wieluń: http://www.um.wielun.pl.

§ 7. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Wieluń.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ WIELUNIA

Paweł Okrasa


